（ 公 印 省 略 ）

令和 6 年 7⽉1⽇

選手保護者各位

⼀般社団法⼈ 神⼾市サッカー協会

会⻑ 益⼦ 和久

技術委員⻑ ⽇向 寛峰

 ４種委員⻑ 御手洗 修

 ４種技術部⻑ 赤尾 成幸

神⼾市 TCU-10 活動について

平素は神⼾市サッカー協会、技術部活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

下記の通り 2024 年 U-10 の活動についてのご案内をいたします。活動に関しましてご同意を頂く事項がありますので

速やかにご対応の程よろしくお願い致します。

記

【 対 象 者 】 各地区で選考された選手 FP14 名・GK2 名の 64 名で活動します。

【指導スタッフ】 神⼾市 TC スタッフ  （アシスタントとして各地区 TC スタッフにもご協力いただきます。）

【 開 催 会 場 】 フレスカグランド第 2 グランド

【 開 催 ⽇ 】 9 ⽉ 14 ⽇（土）・10 ⽉ 12 ⽇（土）・11 ⽉ 9 ⽇（土）12 ⽉ 14 ⽇（土）

1 ⽉ 11 ⽇（土）・1 ⽉ 25 ⽇（土）  全⽇程 17：00 ～ 19：00

【 服 装 】 各団のユニホームまたは練習着でご参加ください。

【 持 ち 物 】 ボール・レガース・水筒（会場が⼈工芝ですので水のみです。お茶・スポーツドリンク不可）

【 活 動 費 】 全 6 回￥3,000 円 第 1 回目の練習会で徴収させて頂います。

【 緊 急 連 絡 】 基本的には雨天決行ですが、荒天、警報発令の際の中止連絡は

神⼾市サッカー協会 HP へのアップと下記 URL へのアップとします。

https://1drv.ms/b/s!Au530TjLSRWxkD5CPIr5m_lijOnI?e=l8Tur2

【 欠 席 連 絡 】 欠席の際は必ずメールでお願いします。学校行事、公式戦等で予め欠席が決まっている場合は

必ず 1 週間前までにはご連絡ください。また、当⽇の体調が思わしくない場合は参加を見合わせ

て下さい。

kfa.u12tc@gmail.com ※件名に必ず学年、氏名、チーム名を記載ください 例：「U-12 神⼾太郎 ○○SC」

https://1drv.ms/b/s!Au530TjLSRWxkD5CPIr5m_lijOnI?e=l8Tur2
mailto:kfa.u12tc@gmail.com

【会場での注意】 駐車料金 500 円必要となりますのでお支払いください。（駐車証掲示しましょう！）

フレスカグランドは各種公式戦、他のカテゴリー、⼀般の方が使用しています。当⽇は現地の

スタッフの指示に従ってください。また後⽇配布します使用の注意を遵守ください。

【移籍について】 活動途中に神⼾市内チームへの移籍となった場合以下の手順でご連絡ください。

1. 保護者の方からご連絡願います。

2. 移籍先、移籍元、両チームの代表者様に連絡を依頼してください。

連絡先は赤尾までお願いいたします。kfa.u12tc@gmail.com または 090-3941-5227

活動についてはこの手順を踏んでいただき移籍元がトレセン活動への参加を承認すれば異なる地区の場

合でも引き続き参加できます。移籍元がトレセン活動に対して承認されない場合は残念ではありますが

活動できません。その際、活動費の返金にも応じることはできません。

この件は神⼾市内での移動の場合で別の都市協会への移籍についてはその都市協会のルールに従ってください。

【 そ の 他 】 『神⼾市ＴＣ活動においてのお願い』の内容を確認いただき、ご対応ください。

期⽇は 8 ⽉ 15 ⽇までといたします。

なお、こちらについてご同意頂けない場合は活動できませんのでご了承ください。

mailto:kfa.u12tc@gmail.com

選手保護者 各位       神戸市サッカー協会

4種技術部

神戸市ＴＣ活動においてのお願い

選手の情報をＵＲＬまたはＱＲコードよりご入力下さい。

個人情報の取り扱い、ならびにトレセン活動での怪我については以下の通りです。

フォーム内に同意いただきチェックを入れていただく項目がありますので必ずご対応ください。

一般社団法人神戸市サッカー協会（以下、協会）では、お預かりした個人情報について、以下のと

おり適正かつ安全に管理・運用することに努めます。

1. 利用目的

協会は、収集した個人情報について、以下の目的のために利用いたします。

① 大会参加、活動など、選手管理に関する業務のため

② 大会冊子、パンフレット掲載等に関する業務のため

③ 兵庫県サッカー協会事業と連携に関する業務のため

2. 第三者提供

協会は、以下の場合を除いて、個人データを第三者へ提供することはしません。

① 保護者などから同意を得ている場合

② 法令に基づく場合

③ 人の生命・身体・財産を保護する為に必要で、本人から同意を得ることが難しい場合

④ 大会参加にかかわるデータ提出

3. 活動に関して

① 神戸市サッカー協会トレーニングセンターの活動に趣旨に賛同すること

② 選手の情報を収集させていただきます。

③ 選手発表、連絡などの目的で神戸市サッカー協会ホームページに

選手氏名・所属チーム名・学年が掲載されること。

4. 怪我に関して

活動中の怪我については協会で加入している保険の範囲内で対応とし治療費用を補償

する物ではない事と他者に対して責任の追及などを行わない事へご同意ください。

https://forms.gle/Ecfm23mR5KjkgjLD9

お問い合わせはメールで赤尾までお願いします。

kfa.u12tc@gmail.com

以上よろしくお願いします。